Протокол об птогах конкурса

наименование конкурс8: <оплата прочпх ус.пуr и работ по
интеграции впдеонаблюдения к Щоу Щп Жамбылской областп>

Приложение 8
к Правилам приобретения товаров

и услуг организаций,
осуществJIяющих функции по

защите прав ребенка

форма

подкпючению

г. Тараз, Тонкуруш 15 04.03.2024r.

l. Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

л Главный врач -Г.Кульмагамбетова
комиссия в составе:

Г,rавный буt<га_штер - А.Оспана_тrиева

Секретарь:

Завхоз - У.Нурлыбаев
Юрист -А.Аленов
Материа-гlьный бухга.тlтер-Н.Исабекова
Бухгалтер - А.Оналбек

2, Конкурсная комиссия по результатаN,I рассмотреIIия в соответствии с
критериями пугем открытого голосования решила:

1) признать конкурс <оплата прочих ус.ryг и работ по подкпючению
,интеграции видеопаблюденпя к [{ОУ.ЩП Жамбылской областю> несостоявцIимся в
связи с отсутствием конкурсньrх зzUIвок на rIастие в конкурсе.

Председатель комиссип:

комиссия в составе:
глазный

"ou" _ 'n
М_ Г. Кульмагаrrлбетова

Главный

Юрист

У.Нурлыбаев

А. Аленов

Мат.бухга-птер_ ./ Н.Исабекова

( h -А.Оспшrалиева

Бу<галтер А.она"пбек